平成 24 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名          株 式 会 社 豊 田 自 動 織 機

                             代表者名        取締役社長    豊 田 鐵 郎

                                    （コード番号 6201 東証･名証･大証 第１部）

問合せ先         広 報 部 長   古 川  真

（TEL  0566-22-2511）

Uster Technologies AG 株式に対する公開買付けの結果に関するお知らせ

株式会社豊田自動織機（以下、当社）は、2012 年 2 月 21 日付の「Uster Technologies AG

株式に対する公開買付け開始に関するお知らせ」により、Uster Technologies AG 社（以下、

Uster）株式について公開買付け（以下、本公開買付け）を実施することをお知らせいたしま

したが、2012 年 5 月 4 日をもって本公開買付けが終了いたしましたので、その結果につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本公開買付けの概要

1）取得対象  ：Uster Technologies AG 普通株式

2）公開買付け価格  ：1株当たり 44 スイスフラン

3）公開買付け期間  ：2012 年 3 月 15 日～2012 年 5 月 4日

4）決済日   ：2012 年 5 月 15 日

２． 本公開買付けの結果

1）応募株式数   ：4,444,101 株

2）本公開買付け前後の所有株式の状況

  本公開買付け前の所有株式数 ：4,258,377 株（所有割合 50.3％）※1

  本公開買付け後の所有株式数 ：8,702,478 株（所有割合 99.4％）※2

※1 本公開買付け前の所有割合： 8,460,000 株（本公開買付け開始時の発行済

株式数）に対する割合

  ※2 本公開買付け後の所有割合： 8,755,500 株（本公開買付け中に行使された

ストックオプションを考慮した発行済株式数）

に対する割合

３． 本公開買付け後の方針等および今後の見通し

今後、スイスの法制度に基づき、未応募の株式の強制買取りを実施し、Uster を上

場廃止にするとともに、当社の完全子会社とする予定です。

当社は、Uster の優れた品質管理技術や、高いセンサー技術・情報処理技術と、

当社の紡機、織機に関する技術・ノウハウとのシナジーにより、お客様へ新たな付加

価値のご提供をはかり、繊維機械事業の一層の強化と成長を目指します。

以 上

SHUKEI1
新規スタンプ